
13 Karl-Marx-Haus - Porta Nigra - Hauptbahnhof -
Franz-Georg Str. - Avelertal - Universität Mensa und zurück

Fahrplan gültig ab: 9. Januar 2008 

Linie 13 fährt nur in den Vorlesungszeiten der Universität, Termine s. unten

 Montag - Freitag 

Trier, Karl-Marx-Haus (Hst 1) ab 07.29 alle 17.49
- Nikolaus-Koch-Platz   07.31 10 17.51
- Treviris   07.33 Min 17.53
- Porta Nigra (Hst 2)   07.35 17.55
- Hauptbahnhof (Hst 5)   07.38 17.58
Kürenz, Kürenzer Str.   07.39 17.59
Trier-Nord, Franz-Georg-Str. (Hst 4)  07.42 18.02
Kürenz, Nellstr. (Hst 4)   07.43 18.03
- Kolonnenweg   07.44 18.04
- Im Avelertal   07.45 18.05
- Avelerhof   07.46 18.06
- Bonifatiusstr. (Hst 2)   07.47 18.07
- Kohlenstr. (Hst 2)   07.48 18.08
Tarforst, Universität Parkpl.   07.49 18.09
- Universität Mensa an 07.50 18.10

 Montag - Freitag 

Tarforst, Universität Mensa ab 07.58 alle 18.18
- Universität   07.59 10 18.19
Kürenz, Kohlenstr. (Hst 1)   08.00 Min 18.20
- Bonifatiusstr. (Hst 1)   08.01 18.21
- Avelerhof   08.02 18.22
- Im Avelertal   08.03 18.23
- Kolonnenweg   08.04 18.24
- Nellstr. (Hst 3)   08.05 18.25
Trier-Nord, Franz-Georg-Str. (Hst 3)  08.07 18.27
Kürenz, Kürenzer Str.   08.09 18.29
Trier, Hauptbahnhof (Hst 4)   08.10 18.30
- Porta Nigra (Hst 9)   08.15 18.35
- Treviris   08.16 18.36
- Nikolaus-Koch-Platz   08.18 18.38
- Karl-Marx-Haus (Hst 2) an 08.20 18.40

WS07/08 = bis 16.Feb. 2008 / SS08 = 07.April-12.Juli 2008 (nicht in den Pfingstferien 12.5.-17.5.2008),  WS 08/09 = 20.Okt.08 -14.Feb.09
Am 24.12. / 31.12. / Rosenmontag , Verkehr wie an Samstagen (Sternbusverkehr, Linien 81-87) 
Mo-Fr,  bis 6:30h und ab 18:45h sowie samstags, sonn-/u. feiertags siehe Sternbuslinie  83


	Linie "13"
	Karl-Marx-Haus - Porta Nigra - Hauptbahnhof - Franz-Georg Str. - Avelertal - Universität Mensa und zurück
	Mo-Fr



